





# Fbjørgensen Holding ApS

Juul Steens Alle 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 96 55 10

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den March 10, 2026  
Dirigent:

.....  
Frederik Bausager Jørgensen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. January - 31. December</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Fbjørgensen Holding ApS**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Fbjørgensen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Juul Steens Alle 1, 2900 Hellerup
CVR-nr.	42 96 55 10
Stiftet	December 22, 2021
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. January - 31. December
Direktion	Frederik Bausager Jørgensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andre kapitalandele i unoterede selskaber.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1,178 t.kr. mod et overskud på 4,999 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. December 2025 udviser en egenkapital på 14,095 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. January - 31. December



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-12	-14
2	Personaleomkostninger	-100	-111
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-112	-125
3	Finansielle indtægter	1,414	5,128
4	Finansielle omkostninger	-124	-4
	<b>Resultat før skat</b>	1,178	4,999
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	1,178	4,999

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3,700	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4,050
Overført resultat	<u>-2,522</u>	<u>949</u>
	<u>1,178</u>	<u>4,999</u>



Årsregnskab 1. January - 31. December



**Balance**

Note	t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	20	20
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	197	542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9,984	9,984
		<u>10,201</u>	<u>10,546</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10,201</u>	<u>10,546</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	0	3,062
	<b>Likvide beholdninger</b>	3,954	4
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3,954</u>	<u>3,066</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>14,155</u>	<u>13,612</u>

**PASSIVER****Egenkapital**

Selskabskapital	40	40
Overført resultat	10,355	12,877
Foreslået udbytte	3,700	0

**Egenkapital i alt**

<u>14,095</u>	<u>12,917</u>
---------------	---------------

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10	687
Anden gæld	50	8

<u>60</u>	<u>695</u>
-----------	------------

**Gældsforpligtelser i alt**

<u>60</u>	<u>695</u>
-----------	------------

**PASSIVER I ALT**

<u>14,155</u>	<u>13,612</u>
---------------	---------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. January - 31. December**



### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. January 2024	40	11,928	375	12,343
Overført via resultatdisponering	0	949	4,050	4,999
Udloddet udbytte	0	0	-375	-375
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-4,050	-4,050
<b>Egenkapital 1. January 2025</b>	<b>40</b>	<b>12,877</b>	<b>0</b>	<b>12,917</b>
Overført via resultatdisponering	0	-2,522	3,700	1,178
<b>Egenkapital 31. December 2025</b>	<b>40</b>	<b>10,355</b>	<b>3,700</b>	<b>14,095</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40 t.kr. siden stiftelsen.



**Årsregnskab 1. January - 31. December**

**Noter**



**Noter**



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>100</u>	<u>111</u>
	<u>100</u>	<u>111</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1,400	5,000
Renteindtægter fra kapitalinteresser	10	3
Urealiseret kursregulering af børsnoterede værdipapirer	0	110
Andre finansielle indtægter	4	15
	<u>1,414</u>	<u>5,128</u>

**Finansielle omkostninger**

Tab ved salg af finansielle instrumenter  
Andre finansielle omkostninger

123	0
<u>1</u>	<u>4</u>
<u>124</u>	<u>4</u>



**Finansielle anlægsaktiver**

**Kapitalandele i  
kapitalinteresser**

<u>Tilgodehavender hos kapital- interesser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
--	--	--------------

t.kr.

Kostpris 1. January 2025	20	542	9,984	10,546
Tilgange	0	250	0	250
Afgange	0	-595	0	-595
Kostpris 31. December 2025	20	197	9,984	10,201
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. December 2025</b>	<b>20</b>	<b>197</b>	<b>9,984</b>	<b>10,201</b>

**Kapitalinteresser**

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ukendt Media ApS	ApS	København	50.00 %



**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. December 2025.